
UCHWAŁA NR II/14/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Marszałkowi Województwa Podlaskiego 

Na podstawie art. 18 pkt 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 566), art. 10 ust. 2, art. 36 ust. 1, 2, 3 i 4, art. 38 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz § 3 pkt 1 i § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960 
z poźn.zm1)) uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące wynagrodzenie miesięczne Marszałka Województwa Podlaskiego: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 10.770,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy siedemset siedemdziesiąt 
złotych), 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 4.100,00 zł (słownie: cztery tysiące sto złotych), 

3) dodatek specjalny w kwocie 4.461,00 zł (słownie: cztery tysiące czterysta sześćdziesiąt jeden złotych), 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości określonej w ustawie z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr VII/76/2019 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 25 marca 2019 r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Marszałkowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Podlaskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 7 maja 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Cezary Cieślukowski 

 

 
1) zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w: Dz.U. 2023 r. poz. 1102 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0D87316-01F2-4268-AA33-BA726874FADE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/14/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


